3

g%,m COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P
i | ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresion | 0111 p.m

Usr: DianaTrevizo Pégina| 1

Rep: rptPoliza Poliza: C01621 Del 23/12/2022

Concepto: F/A5813 TARJETAS DE PRESENTACION LIC LUIS LERMA Y LIC. RAUL GONZALEZ VISITADURIA NVO CASAS
GRANDES. GP ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio Pago: 858

Beneficiario: ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES Folio / Cheque : SPEI

119844

No Cuents . Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-522022-C0101-50-2151-1 Material impreso e informacion digital $348.00 ’ gl’ E_T‘Isl?sQU'E GUADALUPE DELGADO TORRES, Folie
0002 8260-522022-C0101-50-2151-1 Material impreso ¢ informacion digital £348.00 f}gs;:bt{stisQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folic -
0003 2112-1-001¢13 ENRIQUE GUADALUPE DELGADO $348.00 glf;}islgngUE GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio
0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $348.00 g:l’ggﬁgglsouli GUADALUPE DELGADO TORRES, Folio

20!
" Sumas iguales => 696.00 696.00

e

Elabord: DianaTrevizo




. T Bk
\‘ -
28M2122, 14:35 https:Ilbancane!empresanal.citibanamex.com.mx.'scrip!slcgiclntcbbbnealOBDBU3DVMPCLOM2BS42KLMWW77.’ND021_
citibanamex& BancaNet Empresarial
Widreofes 28 de Diciembre del 2022, 2:35:00 PM Centro de Méxice
Historial -
Gliente | 7a5es43
Razon Social COMISION ESTATAL DE LOY DERECHGS HUM
Detalle de operacion
O Patos de la operacion : )
Nombre de Ea operacién Pago Imerbancario Estatus E Por Aplicar
£
Fecha de solicitud ; 23M22022 11:02:00 Fecha g Misms Dia
Servicio / Medio BancaNet Empresarial Nimero de Autorizacion Z 118544
Importe ; $ 346.00 Autorizador 1 07 PERLAIRIWVERA O
Moneda MXN Autorizador 2 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Cuentas
Cuenta destino Cuenta origen
Tipo Chagques
Sucursal 34
Cuenta O72150005283480317 3548213
Nombre : BANGETE
Fecha valor / Aplicacién
Ratos adicionales ] o
RFC
VA o - $0.00
- Clave de rastrec
O " Numero de referencia ‘ 5813
Concepto def Pago TARJETAS PRESENTACION CEDH NCG
Beneficiario
“La consulta de movimientos es s6lo de carcter informativo, o iene validez oficial como comprobante legal o fiscal,

hitps /fbancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne3/OBDBU3DVMPCLOMZ2B342KLMWWT7/ND021__ 17




COMISIGON ESTATAL DE LOS
DERELHOS HUMANGS CHIHUAHUA

COMISION ESTATAL DE : TR
LOS DEREGHOS HUMANOS 2T

a -

jChihuahua, Chih., a 01 de diciembre del 2022

.53 0 2 DIC, X/
1LVl

SERVICIOS £ DMINISTRATIVOS Oficio: CEDH:16¢.1.552/2022
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Contrataciones de Servicios del Estado de Chihughua, comao se expresa en su numeral primero, el tener por
objeto (sic) regular la planeacion, programacién, presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y
evaluacion de cualquier adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualguler
naturaleza, insté se dé cumplimiento al pago, por concepto de Adquisicion de 200 tarjetas de presentacion
soficitado por el Lic. Luis Manuel Lerma Ruiz, titular de las oficinas regionales en Nuevo Casas Grandes
adqmrfdas con el proveedor:ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES, se presentd factura:
s Factura A5813 porimporte de 5348,00 (trescientos cuarenta y ocho pesos 00/100 m.n.).

La contratacion del servicio se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74 fraccion | de la
Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratdacién de Servicios del Estado de Chihuahua.

Se anexa:

e Oficio de solicitud. ' o2 15005 285 4B0D1T

s (Cotizacién del bien. = no-ic.

» Solicitud de suficiencia presupuestal.

* Autorizacion de suficiencia presupuestal.

¢ Ordende compra.

s Foctura debidamente validada de forma digital ante el SAT. .

s Evidencia fetogrdfica. ' COMIS&ON ESTATAL

DERECHOS HUMANOS
: RO . '_P

Sin otro particular de momento, quedo de usted. . h-picun ot

8 1214‘3

Atentamente:

Licda. Karla Pagla Yanez Aguirre
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

“2022, Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
. Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




‘ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: samuel
Rep: piOrdenCompraForma

o852

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fecha y 128/oct. /2022
hora de Impresion § 01:.07 p. m.

Orden de Compra: 434 Fecha: 07/0ct/2022
Proveedor: 1013 Referencia; NP
ENRIQUE GUADALUPE DELGADO TORRES - DETE731212KL6
MIGUEL AHUMADA ESQ. ESCUDERQ #160 Fecha Recepaion:
INDUSTRIAL, Chihuahua, CHHUARUA . 07110/2022
Entrega : AVE. ZARCO 2427 _
COL. ZARCOQO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto / .
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe A Total
2151000016 TARJETAS DE PRESENTACION 200.00 $1.50 $300.00 48.00 348.00
SubTotal VA Total
$300.00 4300 342,80

T FORmMUL

hlll T TTHIIRIT TR |



ENRIQUE GUADALUPE DELGADO FACTURA:

TORRES A 5813
REC: DETE731212KL6 " Fecha: 2022-12-01T09:20:32
Régimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Tipo De Comprobante: | - Ingreso
Actividades Empresariales y Profesionales Versidn: 3.3
No. Certificado: C0001000000510762490
Lugar de Expedicién: 31300
RECEPTOR:
Comisién Estatal de los Derechos Humanos RFC: CED920927MP5
Uso CFDI: GO1 - Adquisicion de mercancias
Moneda: Forma de Pago: Método de Pago:
MXN - Peso Mexicano 99 - Por definir PPD - Pago en parcialidades
: o diferido
Cantidad: Unidad: ClavelUnidad: Noldentificacion: ClaveProdServ: ValorUnitario: Imparte:
200 9X5 CMS " H87 - Pieza TP1LADO 01010101 - No $ 1.5000 $ 300.0000
existe en el ’
catalogo
Descripcion: TARJETAS DE PRESENTACION IMPRESAS POR UN SOLO LADO A FULL COLOR
Impuesto: Base: Tipo Impuesto: TipoFactor: TasaQCuota: Importe:
Traslado 300.0000 002 IVA Tasa 0.160000 - $ 48.00
Importe en letra: .
Trgs%ie?'lt?)g gul.:?renta y Ocho Pesos 00/100 M.N. SubTotal: $ 300.00
' Nﬁm?ro de Serie del Certificado: VA 16% $ 48.00
00001000000509846663
Total: $ 348.00

Fecha y hora de Certificacion:
2022-12-01T710:21:26

RFC Proveedor de Certificacién:
LSO13068189R5

UuID:
4d04e107-eaab-46a5-afal-a3eas56299c01

Sello CFD:  vsbPyfeDij5u8NiBznKzepiQubZu279wxNF+c9TLpd8/Nwn+IkrkAjzGgl4LIQOBECNXYILTAK2q+XZZX P+ 2Vhxorysr7eDGzop7xaiXajillHkzg)QmBlaPaedSLwiqg8
BralY CnttW1v4P/a38f1eEIN3IZoKhYicPS+LXSkMEKYEAQObPOmM+GoRGLY 3calet TQIOehkQYIKVIISKY QJspgsOMw+qw3r1 ESRM18+aCBPISoGg GrDQePkH
2klj9kofimicPBNGacpws 7MRVIF77UP7+WavNYISM71FFKns 1G9y fhAYWBRmHaROqEFUBAL P9Zgkl15BsOHT +c4Eg==

Sello SAT:  jrAvA1piSEm1.JedLp4dbyv+6p1Hue3BIOTNenrVhTQOOIR+UVWAMOIMosnYUsBSAmH2/up Y19XhlJzHL4H8d4uDE20ISVNOQeBygpawul Yqo3fshbrtbAWmNS2h
Yze+BaleGpSk7TKAaJHYZn 1wn4GPEbaIALWEQwSVgFJyTEveW1 5+2zCV9hHg6POEORLtmvpQTAKQFECRxBF HOApPp1ysRpCL7DAGWWROCLW1u/EBx5ibbf
bARHMIvHAobViNed pk78UVeXIb)YikilUONmMUFTn14jlcgBoTolcbyBgq35YnY 7xgBBANZXyqz0R TcDY55hzkvYWOHgmehcAER\WA==

Cadena Original del J!‘l 114d04e 107 -eaa5-46a5-afal-a3eab629%c01[2022-12-01T10:21:26 |LS01306189R5|vshPyfeDij5usNiBznKze pjQubZu279wxNF+coTLpd8

camplemento de certificacién Nwn+IkrkAjzGol4L8QOBEcNXYILTAK2q+XZZXP+2Vhxorysrv7eDGzop7xalXajl0HkzgJOm6laPaedSLwlq86ra6 Y CnttW1v4P/938f1eEIN3IZ

digital del SAT: oKhYicP5+H XSKkMEKYEAQOBPOM+GoRGLY 3ca/etTQtOehkQYIKVIISKYQJspgsOMw+qw3r1 ESRM18+taCBP/60GgGrDQePkH2Kj9kofimtc
) PBNGacpws7MRVI+7 7TuPT+WavNYISM7 1FFKns1Gi8yfhAYWBRmHaROgEFUJSALP9Zgkl 15Bs9H 1+c4 Eg==[0000 100000050984 6663

www.factupronto.com Este documento €s una representacién impresa de un CFDI.
' Pagina 1de 1.




8 4D04E107-EAAD-46A5-AFAD- 2022-12-01T09:20:32 2022-12- LS0O1306189R5

hﬁps:l/\.rerificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/d eféult.aspx?&id=4d€)4e1 07-eaa5-46a5-afal-al3eab6299¢01&re=DETE731212KL6&r=CEDI20927M... 1M1

a 2\/12/22,-’14:24 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
&

{4 HACIENDA | 88sar

" Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razdon social del RFC del Nombre o razén social del
' emisor receptor receptor
"DETE731212KL6 ENRIQUE GUADALUPE . " CED920927MP5  Comision Estatal de fos
: DELGADO TORRES Derechos Humanos
Folio fiscal Fecha de expedicion . Fecha PAC que certifico
' ' certificacion
SAT

A3EAK6299C01 01710:21:26

Total del CFDI Efecto del comprobante _ Estado CFDI Estatu_s de cancelacion
$348.00 : Ingresc Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
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COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS CHIHUAHUA

Oficio CEDH:4.10s.083/2021
OFICIO SOLICITUD DE MATERIAL DIVERSO
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA; A 08 DE AGOSTO DEL 2022

8 C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
JEFE ADMINISTRATIVO
DE LA CEDH CHIHUAHUA
PRESENTE.-

Por medio de la presente, me permito solicitar la remisién de el siguiente
material, a utilizar para la oficina de la CEDH en Nuevo Casas Grandes, Chihuahua,

mismo que corresponde a:

“Tarjetas de presentacion de los LICS. LUIS MANUEL LERMA RUIZ Y RAUL
GONZALEZ IBARRA.

*Sobres de paqueteria membretados grandes y chicos.
*Sellos de la Comision actualizados.‘/

8 *Formatos de salidas e inasistencias.

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo, quedando a sus érdenes.

ATENTAMENTE

LIC. LUIS MANUEL LERMA RUIZ
TITULAR CEDH NUEVO CASAS GRANDES, CHIH.

Av. Alvaro Obregén #206, Zona Centro
Nuevo Casas Grandes, Chih.
“Teléfono: 636 694 8928

www.cedhchihuahua.org.mx

|
]
|
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A_dguisiciones

Dé:

_~ PUBLISTAR IMPRESIONES <publistarimpresiones@hotmail.com> -
Enviadoel: - lunes, 26 de septiembre de 2022 11:36 a. m. ‘
Para: Adquisiciones
Asunto: ' RE: Cotizacion tarjetas de presentacidn

‘Buenos dias el costo de cada ciento es de S 150.00 pesos solo impresion y 200.00 pesos en laminado mate
o brillante precio mas iva

. . o
Tiempo de entrega : un dia habil... 200 + WA= ‘__‘L?)“\%.Ou._

Forma de pago; contado

8 Saludos...

*Revise con cuidado sus disehos, una vez autorizados, es re

»Todo trabajo requiere anticipo de 50%, no se entregan trabz

De: Adquisiciones <adquisiciones@cedhchihuahua.org.mx>
Enviado: jueves 22 de septiembre de 2022 12;53

Para: publistarimpresiones@hotmail.com <publistarimpresiones@hotmail.com>
Asunte: Cotizacidn tarjetas de presentacion

Buen dia por este medio lo saludo y a su vez le solicito una cotizacién de:

e 200 tarjetas de presentacidn a dos tintas con el formato adjunto. (100 y 100 CON
datos diferentes)

Quedo pendiente, gracias!




" sTones
Razon Somal Enrlque Guac[alupe Delgado Torres
RFC: DETE731212KL6

Chihuahua, Chih. A 6 de octubre de 2022
ADQUISICIONES CEDH

AT’N: Lic. Magaly Cuevas

Por medio de la presente, le presenta la siguiente cotizacién de acuerdo con su solicitud:

Cantidad Descripcidn Precio unitario Precio + LLV.A.

Tarjetas de
200 presentacion a dos 1.50 300,00

tintas (solo '
impresion}
: Tarjetas de :
200 - presentacidn ados 2.00 400.00
tintas en laminado

mate o brillante

NOTA: Estos precios son mas IVA.
Forma de pago: contado

Tiempo de entrega: un dia habil
Vigencia de la cotizacién: 28 dias
Elaborado por: Ing. Rocio Segovia Félix

Sin mas por el momento y en espera de su respuesta, quedo a sus érdenes.

ATENTAMENTE

Ing. Rocio Scgovia F.

.C Mguel Ahumada No. 160 Cdl. Industrial Chihuahua, Chih. GP. 31350 TEL. 4345301 y 43457

e-mail: publistarirmpresiones@hotrrail.com




COTIZ 695-22

Impresiona su Negocio ‘e’ @&
PERSONA FiSICA: JOSE LUIS MIRAMONTES ESCARCEGA
MIEL660403K11

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE.-

A CONTINUACION PRESENTAMOS A USTED LA SIGUIENTE COTIZACION

$360.00

i Total con Letra
CUATROCIENTOS DIECISIETE 60/100 PESOS

g NOTA: . . .
i ' o ATENTAMENTE
T, Joos Luis Minaweoutes Esedncenn

| Gabino Barreda No. 4308 Col. Granjas Chihuahua, Chih.
' Tel. (514)414-61-61 Cel 614-2-78-26-58

21

. ' © artigrafcuu.com;
ventas_artigraf@yahoo.com / - . :




Adquisiciones

De: : . Adquisiciones <adquisiciones@cedhchihuahua.org.mx>
Enviado el: {jueves; 22 de septiembre de 2022 01:37 p. m.
Para: . o ~'stapia@ricoteam.com' - _
“Asunto: ' ' Cotizacion tarjetas de presentacion
Datos adjuntos: tarjeta de presentacion.pdf

Buen dia por este medio lo saludo y a su vez le solicito una cotizacidn de:

- ® 200 tarjetas de'présentacién a dos tintas con el formato adjunto. (100 y 100 con
~ datos diferentes) _

8 Quedo pendiente, gracias!

Lic. Magaly Cuevas

e Jin respuestd.




CEDH Chihuahua Chih. a 07 de octubre de 2022

COMISION ESTATAL DE LOS H
DERECHOS HUMANGS CHIHUAHUA o~

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

8 Por medio del presente, hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a la
requisicion que a continuacion se describe, con el propésito de atender la peticidn del area
correspondiente;

‘[mporte Concepto Area solicitante

$ 348.00 (trescientos cuarenta y 100 Tarjetas de presentacién para ellCEDH Nuevo Casas

ocho pesos 00/100 m.n) Lic. Luis Manuel Lerma Ruiz y 100Grandes / Lic. Luis Manuel
tarjetas de presentacién para RaulLerma Ruiz.

Gonzalez Ibarra, a dos tintas.

Sin otto particular de momento, quedo de usted.

Licda. Karla Pa0ka Yéfiez Aguirre
Tefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

2022, Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

R ' Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfano: [614) 201 2920
« Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




T g ’
CEDH
COMISION ESTATAL DE LOS

RS Chihuahua, Chih., a 07 de octubre del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE .
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 07 de octubre del presente afio, le
informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $348.00, que sera

> En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
{} cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

‘: : CONCEPTO
x 100 tarjetas de presentacion para el Lic. Luis Manuel Lerma Ruiz y 100 para el Lic. Raul
Gonzalez |barra, a dos tintas.

FUENTE DE CAPITULO "PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO ' ‘
522022 2000 2151 — Material impreso e $2,332.83
informacién digital Chih '

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para pago
en el gjercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del bien, servicio
o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de Presupuesto de Egresos,
Contabilidad Gubermamental y Gasto Publico del Estado de Chihuahua y la Ley de
8 Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE -

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

‘2022, Afio del Centenario de fa llegada de la Comun'idéd Menonita a Chihuahua”

AV. Zarco 2427, colonia Zarco « Teléfono: {614) 201 29 90
» Teléforior 800 201 1758
| ' - www.caedhchihuahua.org.mx




